
Uchwała Nr 6544/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego – Dyrektora Gabinetu Marszałka do podpisywania jednoosobowo umów 

do wartości 210.000 złotych z podatkiem VAT (dwieście dziesięć tysięcy złotych) 

związanych z organizacją koncertu z okazji 25-lecia Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego „Dumni z Wielkopolski”. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 roku poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Upoważnia się Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – Dyrektora 

Gabinetu Marszałka do podpisywania jednoosobowo umów do wartości 210.000 złotych  

z podatkiem VAT (dwieście dziesięć tysięcy złotych) związanych z organizacją koncertu  

z okazji 25-lecia Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Dumni z Wielkopolski”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 6544/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego – Dyrektora Gabinetu Marszałka do podpisywania jednoosobowo umów 

do wartości 210.000 złotych z podatkiem VAT (dwieście dziesięć tysięcy złotych) 

związanych z organizacją koncertu z okazji 25-lecia Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego „Dumni z Wielkopolski”. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 

może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

 

Upoważnienie do podpisywania jednoosobowo umów do wartości 210.000 złotych z podatkiem 

VAT (dwieście dziesięć tysięcy złotych) związanych z organizacją koncertu z okazji 25-lecia 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego „Dumni z Wielkopolski” zapewni sprawną 

realizację tego zadania. 

 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


